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Lausunto / Mielipide: Kaavanlaatijan vastine-ehdotus 9.11.2015: Kunnanhallituksen päätös vastineeksi:

L1 10.7.2015 Varsinais-Suomen
Pelastuslaitos

ei huomautettavaa. Pelastusviranomainen antaa
tarvittaessa lausuntoja alueen
asemakaavoituksessa.

Lausunto merkitään kunnassa tiedoksi asemakaavojen
laatimista varten. Ei muutoksia kaavakartalle.

L2 24.8.2015 Varsinais-Suomen liitto Ehdotusta on tarkastettu luonnoksesta annetun
alusunnon mukaisesti. Aluevaraukset vaikuttavat
edelleen suurilta, vaikka kyseessä on pitkä
aikaväli. Eteenkin alueet maisemaselvityksessä
avoimena säilytettäväksi suositulla alueilla sekä
maatalouskeskusten väliin esitetty tulee
perustella. Yleiset määräykset tulisi ulottaa
koskemaan kokoaisuutta, jotta maisemalliset ja
kulttuurihistorialliset arvot säilyvät.

Määräyksiä pyritään tarkentamaan ehdotukseen
lausunnon ja viranomaisten työneuvottelun mukaisesti.
Ennen uuden ehdotuksen nähtäville panoa pidetään
museoviraston kanssa erillinen työneuvottelu. Kunnan
vastineen perusteella tarkennetaan kaava-aineistoa ja
suosittelen viranomaisneuvottelua ennen nähtävillä pitoa.

L3 2.9.2015 ELY-keskus Varsinainen teollisuusalue tulisi sijaita Sahatien
varressa ja valtatien varren teollisuusaluetta
tulee pienentää. Kaavaselostukseen tulee lisätä
pinta-aloihin perustuva mitoitus.

t201 on valtatiehen ja Raunion sahan yhdystiehen
tukeutuva teollisuusalue, joka osayleiskaavaan on
tarkentunut siten, että se pitää sisällään valtatien varressa
olevan teollisuusalueen laajentumisineen ja vain hieman
uutta aluetta Sahatien varressa. Selostusta tarkennetaan.

TY-alue ulottuu kahden AM/s alueen väliin,
rajausta tulee tarkentaa.

Ko. TY-alue on jo otettu teollisuuden varastointi käyttöön,
seikka lisätään selostukseen.

Eteläosan maisemallisesti arvottaile alueille
osoitetut aluevaraukset tulee poistaa, jollei ole
erityisiä perusteluita. Asemakaavoitusta ohjaavia
kehittämismerkintöjä tulee lisätä.

Olemassa olevan sahan elinkeinotoimintojen
turvaamiseksi on alueet varattava. Selostukseen pyritään
vielä lisäämään perusteluita ja määräyksiin ohjeistusta
toteuttamisen sopeuttamiseksi maisemaan.

Kaavasta tulee liikenneturvallisuussyistä poistaa
kaikki muut liittymät valtatielle paitsi Sahantien
liittymä. Pohjoisin katuliittymä Sahatielle on liian
lähellä liittymäjärjestelyjä. Selostukseen tulee
lisätä vaikutukset liikenteeseen ja
liikenneturvallisuuteen.

Lausunnon ja viranomaisneuvottelun perusteella
poistetaan muut kuin Sahatien valtatieliittymä.
Katuliittymät tarkistetaan ja selostusta päivitetään.

Paikallisesti arvokas rakennuskanta tulee olla
esitettynä sr-kohteina yleiskaavassa.

Ennen uuden ehdotuksen nähtäville panoa pidetään
museoviraston kanssa erillinen työneuvottelu.

ME-aluerajaus tulee rajata irti valtatiestä, koska
sille ei voida osoittaa suoraa liittymää valtatielle.

ME-alue lisätään selostukseen, mutta sen rajausta ei ole
tarpeen muuttaa. Alue voi rajautua valtatiehen, eikä sille
osoiteta liittymää.

Tarkastetusta ehdotuksesta on tarpeen pitää
viranomaisneuvottelu.

Kunnan vastineen perusteella tarkennetaan kaava-
aineistoa ja suosittelen viranomaisneuvottelua ennen
nähtävillä pitoa.

Ehdotusvaiheen kuuleminen, 29.6-31.8.2015
Kosken Tl kunta, Koivukylän osayleiskaava



2L4 27.8.2015 Maakuntamuseo Kaavaehdotuksessa on huomioitu
rakennusperinnönsuojelun osalta annettu
palaute. SR- ja MA-määräyksiin, että kyseessä
on maakunnallisesti merkittävät arvot. Sm-
kohteen määräys tarkistettava.

Aineistoon tehdään lausunnon mukaiset tarkennukset ja
kaavanlaatija pitää museon kanssa työneuvottelun ELY-
keskuksen lausunnon vuoksi paikallisesti arvokkaista
kohteista.

M1 28.5.2015, Westas Raunio Oy /
Kopra, Pekka

Härkätien eteläpuolinen alue M-alueeksi, ei
erityisen arvokasta peltoa. Myllykyläntien
läntiselle puolelle kaistale T/res-aluetta. Uusi
tieyhteys Myllykylän yksityistien linjaus
poistettava. Koivukyläntien varren TY- alue
vaihdettava T-alueeksi.

Kaavan yhtenä tavoitteena on turvata olevien toimijoiden
toimintaedellytykset alueella ja osoittaa tarpeelliset
laajentumisalueet työpaikkojen kehittämiseksi. Härkätien
etelänpuoliset pellot kuuluvat maakunnallisesti
arvokkaaseen maisema-alueeseen, eikä niitä voi osoittaa
M-alueena. Viranomaisten lausuntojen vuoksi, jo nyt
ehdotuksessa esitetyt tulee perustella huolellisemmin.
Kunnanhallitus keskustelee Sahatien ja
sahateollisuusalueen yhdistävän tien uudesta linjauksesta
ja nykykäytännöstä ajoyhteyksien päättämiseksi. TY-
alueet on tarkoituksen mukaista säilyttää läheisten
asuinalueiden vuoksi.

M2 30.8.2015, Uusitupa, Paula Koivukylän ja Sahatien välinen tie on turha ja
rasittaa kiintestönomistajia liikaa. Liityntä
Puujalostukselle itäpäädyn puolelta. Puisato
tilan T- ja T-res -alueet M-alueiksi.

ELY-keskuksen lausunnon mukaisesti kaava-alueen
liikennöinti valtatielle on jatkossa mahdollista vain
Sahatien liittymästä ja siksi Koivukylän tie tulee yhdistää
Sahatielle. Kaavoituksen tavoitteiden asettelussa on
kunnan esittämä tarve T- ja TY -alueista. Kunta pohtinee
osoitettujen alueiden riittävyyden ja siten mahdollisesti
käyttötarkoitusta voidaan muutta ehdotukseen.


